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Cognome e Nome

RAIMONDI STEFANO
MORLACCHI FEDERICO
BEGGIATO LUIGI
TERRITO IVAN
L'ABBATE LORENZO
MORANDI TOMMASO
DOLFIN MARCO MARIA
BRUSCA MATTEO
PELOZZ| AMERIGO
LORENZO GABRIELE
AMBROSINI DANILO
GARLASCHI FABIO
GERI RICCARDO
RANIERI FABRIZIO
BONAFIN PIERLUIGI
NEZIRAJ ALMEDIN
SCARPA MAURO
SANTINELLI LEONARDO
DIACONU THOMAS
RONZONI KARIM
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Anno

1998
1993
1998
1978
2001
2007
1981
1993
1988
2006
1976
2007
1993
2007
1972
2009
1980
2009
2002
2011

P
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S10
S9
S4
S4
S9
S8
S6
S5
S8
S4
S7
S6
S6

S13
S8

S13
S6

S11
S6

S10
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2" prova

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Societa

G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team
Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

Asd Trivium

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Briantea84 A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.l.C.S. Pavia Nuoto A.S.D.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Trivium

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Trivium

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps
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Risultati disponibili on-line
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Serie
S1-S13

FINALE Punti

00:24.60 946.75
00:27.70 923.10
00:43.68 880.72
00:45.79 840.14
00:32.08 797.07
00:32.83 791.96
00:36.87 788.17
00:42.69 771.38
00:34.42 755.37
00:52.89 727.36
00:39.27 709.45
00:41.44 701.25
00:43.36 670.20
00:36.38 652.01
00:42.50 611.76
00:42.14 562.89
00:53.52 54297
00:57.97 446.78
01:06.41 437.58
01:01.25 380.24
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

DELEGAZIONE REGIONE LOMBARDIA

nel sito www.natatoria.it


www.natatoria.it

